國立臺灣大學生命科學院院課程委員會

96學年度第3次臨時會議會議紀錄

會議日期：97年2月14日 - 97年2月15日(中午12時止)
開會方式：以電子郵件方式進行
傳送委員：羅竹芳院長、李心予副教授、吳益群教授、林雨德助理教授、
許瑞祥教授、張震東教授、閔明源副教授、黃玲瓏教授、
黃慶璨教授、蕭寧馨教授

                            記錄：張倩妮
1、 報告事項：無。

2、 討論事項：本院動物學研究所嚴震東教授、潘建源助理教授之課程異動
申請案，提會討論。
說明：因校方規定自學生初選日(1月22日)開始後，課程上因故加退選或停開及變動時間者，應送系(所)、院課程委員會審議通過後送校，方可異動。目前因動物所於2月13日(三)提出申請，經與各系所確認有無一併欲辦理異動課程後，目前僅有動物所一案；所以這次仍要請各位委員，以電子郵件方式進行審查(經院長核可)。
決議：經本院8位委員以電子郵件回覆同意(2位未回覆)，已逹過半數，本案通過。本院將於今(15)日下午依程序將該所資料及會議紀錄送校方，以俾教務處課務組辦理後續事宜。
國 立 台 灣 大 學 課 程 異 動 申 請 報 告 書

 96 學年度第  二學期  生命科學院   動物學研究所

960717起適用

	異動區分
	課程編號
	班次
	初選人數
	加退選方式
	中文科目名稱

（請勿超過12字）
	每週

時數
	學
	全年
	必修
	授課教師
	教室
	每週上課時間
	備  註
	開課

對象
	異動原因

	加開
	停開
	調整
	系所編號
	課號

	演

講
	實驗
	分
	或

半年
	或

選修
	教師中文姓名
	教師代號
	號數
	一
	二
	三
	四
	五

	學系
	年級

	新課
	舊課

	V

	B41
	U1130

	1
	神經生理實驗
	1
	3
	2
	半
	選
	嚴震東

	與陳瑞芬老師合開

上課時間地點另訂
	動物學研究所
	碩士及博士班
	因應學生要求及實驗需要

	V
	B41
	U1540

	3
	細胞生物學

實驗二
	0
	6
	2
	半
	選
	潘建源

	上課時間另訂
	生命科學系
	大二以上
	因應學生需要
更改上課時間

備註：一、網路加退選方式，請填上1、2、3。說明如下：

          1.不限人數，直接上網加選。2.不限人數，向教師取得授權碼後加選。3.有人數限制，上網登記後分發。

      二、依據『國立臺灣大學課程開授及異動處理要點』，學生初選開始後，課程異動若為加、停開或更改上課時間，須經系（所）課程委員會及院課程委員會通過，且於行事曆規定上課開始日前送教務處，始得更改之
所  長 ： 于宏燦 所長              課程負責教師：嚴震東、陳瑞芬            填表人：賀銀珠 技士            97年   2月   13日

                                                潘建源
課程初選後：

所課程委員會：于宏燦 所長    經 97  年 02  月  13 日  所課程委員會通過
院課程委員會：羅竹芳 院長    經 97  年 02  月  15日   院課程委員會通過

PAGE
2